
 
 

 

朝日庄内森林生態系保全センターの移転のお知らせ 

 

このたび当センターは、2025 年３月５日をもちまして事務所を移転することとなりました。 

つきましては、以下の通り新住所をご案内させていただきます。 

また、電話番号にも変更がございますので、あわせてご案内させていただきます。 

 

移転に伴い、2025 年３月６日（木）、７日（金）は引越作業とさせていただき、2025 年３月

10 日（月）から通常通りの業務となります。 

ご理解のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

 

移転先は庄内森林管理署内になりますが、これまでと変わらず業務に取り組んでまいります

ので、ご指導ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【新住所】 

〒997-0015 山形県鶴岡市末広町 23-37 

【新電話番号】 

0235-26-1841 

 

 

 


